

KANCELARIA RADY MIASTA  
I DZIELNIC KRAKOWA  
SEKRETARIAT

wpłynęło  
dnia: 2010 -01- 05

Nr .....  
Podpis .....

Kraków, 5.01.2010 r.

Mirosław Gilarski  
Radny Rady Miasta Krakowa

Poprawka nr 1 do projektu Uchwały wg druku nr **1356**.

W projekcie Uchwały **zmienia się** kategorię ulicy Obrony Tyńca z dotychczasowej KDL na KDD - ujednolicając kategorię tej ulicy na całej jej długości.

Poprawka nr 2 do projektu Uchwały wg druku nr **1356**.

W projekcie Uchwały **przeznacza się** całą działkę 78/4 obr. 77 pod MN4.

Poprawka nr 3 do projektu Uchwały wg druku nr **1356**.

W projekcie Uchwały **wykreśla się** drogę KDW przebiegającą po działce nr 324 obręb 73 - na całej długości.

Wykreślony odcinek drogi wprowadza się w obszary zabudowy jednorodzinnej MN1.

Poprawka nr 4 do projektu Uchwały wg druku nr **1356**.

W projekcie Uchwały **wprowadza się** MN1 na terenie działki 114/5 obr. 73.

Poprawka nr 5 do projektu Uchwały wg druku nr **1356**.

W projekcie Uchwały **wykreśla się** drogę KDW przebiegającą po działkach nr 337/1, 334/1 oraz 334/5 obręb 73 - na całej długości.

Wykreślony odcinek drogi wprowadza się w obszary zabudowy jednorodzinnej MN1.

Poprawka nr 6 do projektu Uchwały wg druku nr **1356**.

W projekcie Uchwały **wykreśla się** drogę przebiegającą po działkach nr 75 oraz 103 obr. 75 na całej długości.

Wykreślony odcinek drogi wprowadza się w obszary zabudowy jednorodzinnej MN.

Poprawka nr 7 do projektu Uchwały wg druku nr **1356**.

W projekcie Uchwały **wykreśla się** drogę KDW - wzdłuż działki nr 104/5 - na odcinku od ul. Toporczyków do skrzyżowania z drogą KDW w rejonie działki nr 104/2 obręb 75.

Wykreślony odcinek drogi wprowadza się w obszary zabudowy jednorodzinnej MN4.

Poprawka nr 8 do projektu Uchwały wg druku nr **1356**.

W projekcie Uchwały **tworzy się** nową drogę KDW (która rozpoczyna się od ul. Nad Czerną) po całej działce o nr 285, a jeśli będzie konieczne większe poszerzenie drogi, również kosztem działek po stronach działki nr 285 obręb 74 (zajmując po obu stronach pasy o takiej samej szerokości).

Poprawka nr 9 do projektu Uchwały wg druku nr **1356**.

W projekcie Uchwały **zmniejsza się** pas drogowy oraz kategorie ulic Bogucianka oraz Bolesława Śmiałego z KDZ na KDL.

Poprawka nr 10 do projektu Uchwały wg druku nr **1356**.

W projekcie Uchwały **wykreśla się** odcinek nowoprojektowanej drogi wiodącej przez budynek po przedszkolu przy ul. Bogucianka 2 – dz. 326/2 oraz 326/1.

Poprawka nr 11 do projektu Uchwały wg druku nr **1356**.

W projekcie Uchwały **wykreśla się** połączenie ul. Dziewiarzy z nowoprojektowaną ul. Nowopromowa oraz zmienia się kategorie drogi z KDL na KDD.



Poprawka nr 12 do projektu Uchwały wg druku nr **1356**.

W projekcie Uchwały **zmniejsza się** obszar UP na terenie byłej spółdzielni produkcyjnej „Odnowa” przy ul. Dziewiarzy. Proponowany dojazd do obszaru UP od ulicy nowoprojektowanej po istniejącej drodze dojazdowej do pól, przy granicy z działkami nr 72,73,74 równoległych do ul. Dziewiarzy.

Poprawka nr 13 do projektu Uchwały wg druku nr **1356**.

W projekcie Uchwały **zmienia się** kategorię drogi, a tym samym pas drogowy **ul. Benedyktyńskiej** z KDL na KDD. Poszerzenie pasa drogowego spowoduje wyburzenie ogrodzeń i zajęcie znacznej części działek prywatnych pod drogę; zwiększony ruch uliczny niesie ze sobą zagrożenie dla dzieci udających się do przedszkola i szkoły podstawowej zlokalizowanych przy ul. Benedyktyńskiej.

Poprawka nr 14 do projektu Uchwały wg druku nr **1356**.

W projekcie Uchwały **zmienia się** kategorię drogi, a tym samym pas drogowy **ul. Obrony Tyńca** z KDL na KDD, szczególnie na odcinku od ul. Bolesława Śmiałego do skrzyżowania ul. Zakleśnie – ul. Toporczyków. Poszerzenie pasa drogowego spowoduje wyburzenia ogrodzeń oraz „zbliżenie się drogi” do budynków mieszkalnych.

Poprawka nr 15 do projektu Uchwały wg druku nr **1356**.

W projekcie Uchwały **wprowadza się** w planie tereny pod zabudowę mieszkaniową, zgodnie ze Studium Zagospodarowania Miasta Krakowa – obecnie nie wszystkie tereny oznaczone w Studium są przeznaczone pod zabudowę.

Poprawka nr 16 do projektu Uchwały wg druku nr **1356**.

W projekcie Uchwały z uwagi na zabudowę zbliżoną do pasa drogowego, **przenosi się** ścieżkę rowerową z ul. Bolesława Śmiałego i ul. Bogucianka na teren wału wiślanego.

Poprawka nr 17 do projektu Uchwały wg druku nr **1356**.

W projekcie Uchwały **wykreśla się** zapis w planie zagospodarowania przestrzennego: „zakaz zabudowy mieszkalnej 30 m od granicy lasów”.

Poprawka nr 18 do projektu Uchwały wg druku nr **1356**.

W projekcie Uchwały **wprowadza się** wzdłuż nowoprojektowanej ul. Nowopromowej od ul. Bolesława Śmiałego do ul. Promowej możliwość lokalizacji parkingów autokarowych i dla samochodów osobowych oraz tereny pod zabudowę rekreacyjno-sportową wraz z gastronomią, co umożliwi w przyszłości wyeliminowanie ruchu turystycznego z ul. Bolesława Śmiałego i ul. Benedyktyńskiej (dojazd do opactwa) oraz **zmienia się** lokalizację włączenia nowoprojektowanej ul. Nowopromowej w okolicę skrzyżowania ul. Bolesława Śmiałego z ul. Nad Czerną.

Poprawka nr 19 do projektu Uchwały wg druku nr **1356**.

W projekcie Uchwały **wprowadza się** zapis, który umożliwi zabudowę mieszkaniową na terenach, które obecnie w Studium są terenami rolnymi R2 (obecnie na niżej wymienionych terenach istnieją już budynki mieszkalne i wydano prawomocne pozwolenia na budowę) lub umieścić w planie zapis, że wzdłuż istniejących dróg przeznaczyć pas pod zabudowę mieszkaniową szer. 50 m po obu stronach na niżej wymienionych ulicach:

- końcowy odcinek ul. Heligundy i ul. Walgierza Wdalego (po prawej i lewej stronie),
- końcowy odcinek ul. Nad Czerną po lewej stronie i działki drogowej nr 285 obr. 75 po lewej stronie,
- obszar przy nowoprojektowanym sięgaczu od ul. Heligundy w kierunku ul. Bogucianka po prawej stronie,
- końcowy odcinek ul. Browarnianej od ciekłu wodnego po lewej stronie,
- końcowy odcinek ul. Grodzisko po prawej i lewej stronie.
- obszar R2 w okolicy skrzyżowania ul. Toporczyków i ul. Świętojańskiej przy nowoprojektowanej ulicy od ul. Bolesława Śmiałego do ul. Obrony Tyńca po lewej stronie.

Poprawka nr 20 do projektu Uchwały wg druku nr **1356**.

W projekcie Uchwały dla części działki nr 97 obr. 73 (planowana w obszarze MN!) **dopuszcza się** możliwość zagospodarowania jako UP – dopuszczenie UP.

Poprawka nr 21 do projektu Uchwały wg druku nr **1356**.

W projekcie Uchwały **przeznacza się** działkę nr 228/9 obr. 76 (znajdująca się w obrębie terenów zabudowy mieszkaniowej) jako teren zabudowy mieszkaniowej niskiej intensywności MN.

Poprawka nr 22 do projektu Uchwały wg druku nr **1356**.

W projekcie Uchwały **zmienia się** przeznaczenie terenów oznaczonych jako „RL” na MN4 jako tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej na działkach nr 39, 38, 36, 35, 34 obr. 77 Podgórze przy ul. Walgierz Wdalego.

Poprawka nr 23 do projektu Uchwały wg druku nr **1356**.

W projekcie Uchwały **tworzy się** wewnętrzną drogę dojazdową z działki nr 37 obr. 77 Podgórze.



**W Uchwale i załącznikach graficznych i tekstowych dokonuje się stosownych zmian wynikających z poprawek zapewniając spójność i zgodność z prawem rozwiązań planistycznych. W związku z prowadzeniem tych poprawek wprowadza się do projektu Uchwały niezbędne korekty redakcyjne.**

*Uzasadnienie:*

*Powyższe poprawki uwzględniają w części zgłoszone uwagi – umożliwiają częściowo realizację postulatów mieszkańców.*

